АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                                                                                            №627
г. Зубцов

О демонтаже (сносе) неправомерно
расположенных нестационарных
объектов на территории г. Зубцов

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», руководствуясь Уставом Зубцовского муниципального округа
Тверской области, постановлением Администрации Зубцовского
муниципального округа от 29.06.2023 № 298 «Об утверждении Порядка
демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов
на территории Зубцовского муниципального округа», в соответствии с
заключением комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных
нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории
Зубцовского муниципального округа от 23.11.2023 № 1, Администрация
Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Произвести демонтаж (снос) нестационарного объекта - здание
аптечного пункта, расположенного вблизи дома 1 по ул. Дружба г. Зубцов, в виду
отсутствия объекта в схеме размещения нестационарных торговых объектов,
размещения объекта в охранной зоне линий электропередачи 10 кВ, до
05.12.2023.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Зубцовского
муниципального округа И.В. Сильченкову.

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв